el desarrollo del contrato, siempre enmarcadas dentro del tiempo de ejecución del 
mismo. 
e. Solicitar informes que sean necesarios durante la ejecución del contrato  

7. PRESUPUESTO OFICIAL 

Para dar cumplimiento al objeto del presente proceso de selección, se tendrá como 
presupuesto base el valor de ($1.700.000)  UN MILLON SETECIENTOS MIL PESOS 
MCTE. 

8. VALOR ESTIMADO CONTRATO: 

Recarga, Revisión y Mantenimiento de Extintores, elementos de Botiquín y 
cinta de señalización para la atención y prevención de riesgos de la 
Institución Educativa San Sebastián de la Ciudad de Manizales